

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 04/06/08 18:40:08
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 001333 CONTRATO: REMISION: 003580-1
 PRODUCTO: ANGULO 6X5/8" 152.4X15.87MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: GABRIEL HERNANDEZ ME
 PESO TEORICO(KG/MT):36.013 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
376561	.0090	.0220	.0160	.2000	.2100	.0240	.2500	.1000	.1000	.0020	.6400	.0010
376562	.0100	.0290	.0110	.1800	.2000	.0240	.2100	.1000	.1100	.0010	.6800	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
376561	51,140	73,086	26
376562	50,448	72,146	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA			
376561	TIE03744	TIE03745	TIE03746
376562	TIE03722	TIE03723	TIE03724

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

